

**SNEJ ApS**

**Stenbæksvej 9, Hinum, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 34 80 04 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Jens Eskildsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SNEJ ApS  
Stenbæksvej 9  
Hinum  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 80 04 64  
Stiftet: 23. november 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jens Eskildsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel indenfor tøjbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.090</b>	<b>110.371</b>
1 Personaleomkostninger	-19.251	1.346
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>88.839</b>	<b>111.717</b>
Andre finansielle indtægter	25.949	1.850
Øvrige finansielle omkostninger	-1.081	-31.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.707</b>	<b>82.371</b>
Skat af årets resultat	-20.306	-17.358
<b>Årets resultat</b>	<b>93.401</b>	<b>65.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	38.406	0
Udbytte for regnskabsåret	0	58.000
Overføres til overført resultat	54.995	7.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.401</b>	<b>65.013</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.813
Andre tilgodehavender	0	147
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37.188
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>58.148</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	194.940	123.023
Værdipapirer i alt	<u>194.940</u>	<u>123.023</u>
Likvide beholdninger	<u>29.887</u>	<u>10.379</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>224.827</b></u>	<u><b>191.550</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>224.827</b></u>	<u><b>191.550</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	55.383	388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.383</u></b>	<b><u>138.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.340	0
Selskabsskat	20.021	17.259
Anden gæld	13.683	20.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.444</u>	<u>53.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.444</u></b>	<b><u>53.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>224.827</u></b>	<b><u>191.550</u></b>

## Noter

						<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>							
Lønninger og gager						19.251	0
Andre omkostninger til social sikring						<u>0</u>	<u>-1.346</u>
						<b><u>19.251</u></b>	<b><u>-1.346</u></b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>							
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019	
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning			
Direktion	10,05	0	0	0	37.188	0	
<b>3. Virksomhedskapital</b>							
Virksomhedskapital primo						<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
						<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>							
Overført resultat primo						388	-6.625
Årets overførte overskud eller underskud						54.995	7.013
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret						38.406	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret						<u>-38.406</u>	<u>0</u>
						<b><u>55.383</u></b>	<b><u>388</u></b>